东  南  大  学  文  件
  校通知〔2009〕21号

[image: image1]
 关于成立东南大学“文明食堂”和“文明宿舍”
创建工作领导小组的通知

全校各单位：

根据江苏省教育厅苏教发【2008】76号文《省教育厅关于开展创建高等学校“文明食堂”和“文明宿舍”活动的通知》的精神，为做好我校的创建工作，推动教书育人、管理育人、服务育人落实到实处，经研究，成立东南大学“文明食堂”和“文明宿舍”创建工作领导小组。

组  长：赵启满

副组长：梁书亭  黄在宇

成  员：（以姓氏笔画为序）

        王  军  王松林  任祖平  刘鸿健  华亮量  吴应宇
单晓峰  林  晓  侯绍杰  施建宁  胡建人  黄大卫
蒋  波  谢建明  缪三义  潘久松
秘  书：蔡永林  吕  霞
二〇〇九年二月二十五日
主题词： 机构  后勤  领导小组   通知
东南大学校长办公室                   2009年2月25日印发